



Dziwactwa wielkich ludzi. Bardzo rozumni i inteligentni ludzie miewają częste drobne przyzwyczajenia, których na ślad sposob nie mogą się pozbyć...

Materyały w wielkich pakach i skrzyniach, których przez 40 lat nie poruszył ani na cal z miejsca, mimo że z upływem czasu trzeba było je koniecznie zmienić...

Młodzieńcy kochankowie. W Lublinie 2 bm. wieczorem 20-letni uczeń dentystry Stanisław Głotkowski wystrzelił z rewolweru ranil niebezpiecznie w plecy 15-letnią Annę Zwierzehowską...

Przedłożył swojemu rządowi raport, który w zupełności zgadza się ze szczegółami, zawartymi w liście ogłoszonym przez Siécle...

Portret Mommsena. Na tegoroczną wystawę praską obrazów nadesłany został między innymi wykonany przez Lenbacha portret Mommsena...

Ofiara gry. W Hotelu Centralnym w Nizy odebrała sobie wczoraj życie zamieszkała tam od dłuższego czasu Rosyanka, pańska Wrobleńska...

Seid. Bastrobe fl. 8.65 bis fl. 42.75 p. Stoff z. kompl. Robe - Tussors und Shantungs G. Henneberg's Seidon-Fabriken, Zürich (K. & K. Hoflieferant).

Stacje Drogi Krzyżowej emalowane w ogniu na opanku, w ramach zwykłych, gotyckich i romańskich...

Ekstrakt orzechowy do farbowania włosów, A. Maczuskiego, perfumaznik w Wiedniu...

Michał Nowicki w Rymanowie poleca bardzo wielki wybór i skład gotowych zbiorników (rezorwoarów) drewnianych...

Firanki koronkowe białe i czarne, dobre do prania, trwałe gatunek od zlr. 120 do jednego okna i wyżej...

Cierpiącym na nerwy poleca się od 15 lat przez profesorów, doktorów i szerokie koła publiczności uznany środek leczniczy...

O wiele lepszym od pomady do czyszczenia jest wyciąg do czyszczenia Globus Fritz Scholz joo. w Lipsko.

Wanny dęgiwe po zlr. 15- i 14- nasadowa po zlr. 6- i 7-50, Kłozce pokojowe po zlr. 8-50, 17- i 27-

Najlepsze czernidło na świecie! Kto chce mieć bardzo czarne obuwie, świeżące i trwałe...

Piegi plamy wtrąbane i inne nieczystości erytymu w 7 dniach bezopornie po użyciu Dr. Christoff'a...

Przeciw trudnemu trawieniu, katarowi żołądka i kiszki, hemoroidom, cierpieniom wątroby...

Linie Holandya-Ameryka. Przewóz jedno lub dwurazowy tygodniowo z Rotterdamu do Now. Yorku.

Prawdziwe berneńskie materye sztuka mtr. 3.10 na całe ubranie męskie (surdut, spodnie i kamizelka) kosztuje tylko...

Herbaty chińsko-rosyjska, zbior majowy, wiedeński Seuchung i zlr. 3.75, II zlr. 3-...

Kto jest praktyczny, kupuje wełniane materye na ubrania okrycia, uniformy, które są trwałe...

Zawsze i wroczenie będzie Feith'a prawdziwy Podwójny krzyż Volty albo Podwójny zegar Volty...

Wien Hotel Habsburg Wien I. Adlergasse 2. Dom pierwszorzędny w śródmieściu, w tym czasie znacznie rozszerzony.

Najdoskonalsze najbardziej eleganckie i najszybsze koła w rzebia Pierwsza praska fabryka wycieczek...

Kąpiele solne Luhatschowitz w Morawii. Aliazalne-solne (muriatyczne) źródła lecznicze, zawierające jod, brom i żelazo...

Marya Tapkowska w Tarnopolu właścicielka kamieniołomów w Czożkowie i Zaleszynie, dostarcza: Płyty i Kostki na chodniki dla miast, kościołów, korytarzy...

Wertheima a. z. yola Ogólnie uznana znakomita, bez szmeru zjawiająca się maszyną dla użytku domowego i przemysłowego.

zawsze niszczy zarodek wszelkiej słabości. Tysiąc wykazało z owodu dobrego skutku przez użycie Feith'a Podwójnego krzyża Volty...

MARIENBAD (w Czechach) szwajcero-wskie kąpiele znakomite przez swoje wysokie położenie na leśnych górach z czystą wodą żelazną...

ZIOLKA PRZECZYSZCZAJĄCA CHAMBARD (THE PURGATIF DE CHAMBARD) w skład których wchodzi jedynie ziółka i kwiaty, są środkiem czyszczącym, przyjemnym w smaku...

Wody lecznicze do picia w zakładzie Krasobrunn, Ferdinandsbrunn, źródło leśne, źródło Rudolfa, źródło Ambrózowa, źródło Karoliny.

Kotwica. Liniment. Gapsici comp. z apteki Richtera w Pradze, uznane jako znakomite uśmierzające naderżnięcia; po cenie 40 kr., 70 kr. i 1 fl. do nabycia we wszystkich aptekach.

Wysokomielna maszyna familijna zlr. 35 50 Każda maszyna, którą by w czasie próby nie okazała się doskonałą, przyjmujemy na koszt najlepší naprawić.

Siegfried Feith Berlin, Klopstockstrasse 21. Wiedeńskie urządzenie do wyrobienia walców, które jest najlepszym i najdokładniejszym urządzeniem do wyrobienia walców...

Pastyłki źródła Marienbadzkich w oryginalnych pudełkach, niszczące kwasy i oddziałujące kwasy. Dla kuracji kąpielowej: Marienbadzka ziemia błotna, mydło żelazne...

TRAUNSTEIN Bawarskie Podgórze, 600 mtr. n. p. morza. Stacja kolejowa Monachium - Salzburg. Wodolecznicy Zakład Kneippa poleca się dla chorych na nerwy, jakoteż na chroniczne choroby wszelkiego rodzaju.

Najlepsza francuska bibułka „LE GRIFFON PATENT” Dla palaczy